Serv. Determinazi

-

opi Dirigenziali

Tﬁmessa: fj ! Y
“ il 2 GEN
: [ L1siry
EWL St P aimiewiro
R {1 Martu Mezasalpu)

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

'N. D’ORDINE
2064
31Dic 2013

DATA 31.12.2013

N.459 SETTORE

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE UNICO
DEL PROCEDIMENTO, NOMINA PROGETTIST! PER | “LAVORI DI
MANUTENZIONE E COMPLETAMENTO AUDITORIUM SCUOLA
MEDIA QUASIMODO , IMPORTO COMPLESSIVO €. 50.000,00.
DETERMINAZIONE A CONTRARRE -

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2013

FUNZ.04

CAP. 1514.2

IMP. 4(03//3

SERV.03 INTERV.03

IL RAGIONIERE

L'anno duemilatredici, il giorno Trentuno del mese di Dicembre nell’'Ufficio del Settore V, il
Dirigente ing. Michele Scarpulla, su proposta del Funzionario Tecnico geom. Giovanni
Guardiano, ha adottato la seguente determinazione:



Premesso:
Che tra gli obiettivi del’Amministrazione c'¢ quello che riguarda la manutenzione e il

completamento dell'auditorium della scuola media S.Quasimodo , al fine di dotare la citta di
una struttura che, una volta ultimata, potra ospitare circa 320 persone per vari tipi di

manifestazione ;

Che detta struttura necessita di piccoli in interventi di manutenzione e miglioramento del palco;

Ritenuto di avviare liter procedurale per la realizzazione dell'intervento dei “LAVORI DI

LAVORI DI MANUTENZIONE E COMPLETAMENTO AUDITORIUM SCUOLA MEDIA
QUASIMODO , IMPORTO COMPLESSIVO €. 50.000,00. procedendo al conferimento
dell'incarico di R.U.P., ai sensi dell'art. 10 del decreto legislativo 12/04/2006, n°® 163,

Ritenuto di avviare liter progettuale per la realizzazione dell'intervento con [laffidamento
dell'incarico per la progettazione esecutiva e la direzione dei lavori;

Vista la circolare 19/02/2007, con la quale viene chiarito che gli incarichi di R.U.P. vengono
conferiti dal dirigente;

Visto I'art. 10 del Decreto Legislativo 12/04/2006, n° 163;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile,
nonché l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore dell’'Ufficio di
Ragioneria;

Visto l'art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA
1) AFFIDARE Vincarico di r.u.p. dellintervento relativo ai “LAVORI DI MANUTENZIONE E
COMPLETAMENTO AUDITORIUM SCUOLA MEDIA QUASIMODO” IMPORTO
COMPLESSIVO €. 50.000,00, All' ing. Calabrd Beniamino, dipendente del settore V
2) NOMINARE progettisti per l'intervento di cui sopra I'lng. Giuseppe Corallo,geom. Giovanni
Guardiano;
3) AFFIDARE i lavori, dopo l'approvazione del progetto con successivo atto, mediante

cottimo fiduciario ex artt. 125 decreto legislativo 12 aprile 2006 n° 163



4) IMPEGNARE la somma di €. 50.000,00 al Cap. 1514.2 bilancio 2013, impegno

n° ;f i vg /13 Funzione 04 Serv.03 Intervento 03

i F;ﬁinzﬁn rio Tecnico
i

(georﬁ. Gioy a@Guardiano)

IL DIRIGENTE

(ing. Mﬁffj&%




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL J

IL RESPONSAB%MI RAGIONERIA

A
&7

8i attesta la copertura finanziaria

}{ %, IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
RAGUSA. . .- (L 2¢7

/

- Il sottosczitto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addl;, IL MESSO CO E

ek é//f

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato

s

per:.odo d:L pubbllcaz:l.one E cioé dal. [.% BER, 2014 . . . -+ ¢-BEH. 2014
Addi. ... 7GR 2014

IL MESSO COMUNALE




